

Mad Americans Horsens ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 20 74 28 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

Allan Vinther Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mad Americans Horsens ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 74 28 01
Stiftet: 20. marts 1998
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Allan Vinther Olsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.513 t.kr. mod 3.178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -336 t.kr. mod -702 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes et positivt resultat i 2017.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.512.654	3.178.450
2 Personaleomkostninger	-3.378.883	-3.265.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-410.857	-501.609
Driftsresultat	-277.086	-588.963
Andre finansielle indtægter	0	11.580
3 Øvrige finansielle omkostninger	-153.393	-176.467
Resultat før skat	-430.479	-753.850
Skat af årets resultat	94.690	51.517
Årets resultat	-335.789	-702.333
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-335.789	-702.333
Disponeret i alt	-335.789	-702.333

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	774.964	1.026.252
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>774.964</u>	<u>1.026.252</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Deposita	294.592	279.742
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>304.592</u>	<u>289.742</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.079.556</u>	<u>1.315.994</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	388.000	367.000
Varebeholdninger i alt	<u>388.000</u>	<u>367.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.135	165.156
Andre tilgodehavender	210.846	164.563
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.245	10.245
Periodeafgrænsningsposter	519	18.000
Tilgodehavender i alt	<u>467.745</u>	<u>357.964</u>
Likvide beholdninger	645.845	951.997
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.501.590</u>	<u>1.676.961</u>
Aktiver i alt	<u>2.581.146</u>	<u>2.992.955</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-2.028.683	-1.692.894
	Egenkapital i alt	-1.903.683	-1.567.894
Gældsforpligtelser			
	Gældsbreve	801.423	1.488.356
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	801.423	1.488.356
	Kortfristet del af langfristet gæld	686.933	686.933
	Gæld til pengeinstitutter	2.244	1.995
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	653.513	586.990
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.832.239	975.195
	Anden gæld	508.477	821.380
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.683.406	3.072.493
	Gældsforpligtelser i alt	4.484.829	4.560.849
	Passiver i alt	2.581.146	2.992.955

1 Usikkerhed om going concern

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes et positivt resultat i 2017.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.170.402	2.989.890
Pensioner	0	4.600
Andre omkostninger til social sikring	20.542	22.140
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>187.939</u>	<u>249.174</u>
	<u>3.378.883</u>	<u>3.265.804</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.799	50.894
Andre finansielle omkostninger	<u>99.594</u>	<u>125.573</u>
	<u>153.393</u>	<u>176.467</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	3.918.622
Tilgang	72.202
Afgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>3.990.824</u>
Af- og nedskrivninger primo	2.892.370
Årets afskrivninger	323.490
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>3.215.860</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>774.964</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.692.894	-990.561
Årets overførte resultat	<u>-335.789</u>	<u>-702.333</u>
	<u>-2.028.683</u>	<u>-1.692.894</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbevægelse, 1.488 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 3.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver: andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser samt handelsvarer. Aktiverne har en samlet bogført værdi pr. 31. december 2016 på 1.409 t.kr.

Noter

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Haj Invest ApS CVR-nr. 33 26 03 85. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.